
UCHWAŁA NR XXXVIII/656/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie wzniesienia pomnika Zofii Kossak Szczuckiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz 1515)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę upamiętnienia postaci Zofii Kossak Szczuckiej, poprzez budowę popiersia na 
terenie Parku im. dra Henryka Jordana.

2. Fundatorem pomnika będzie Towarzystwo Parku im. dra Henryka Jordana.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: EF9E0BC7-9290-45B6-BF74-5A3B22971E56. Podpisany Strona 1




